校長 副校長 経営企画室長 担当

 団体名称： 代表者住所：

代表者氏名： 代表者連絡先：

下記のとおり施設の使用を願い出ます。

開始時 終了時 許可（本校記入）

可 / 否

可 / 否

可 / 否

 団体名称：

代表者氏名： 殿  下記のとおり使用許可・否を通知します。

開始時 終了時 許可（本校記入）

可 / 否

可 / 否

可 / 否

責任者（本校教職員）：

責任者（本校教職員）：

場所 目的 日にち

備考：

場所 目的 日にち

備考：

施設使用願 西暦 年 月 日

東京都立武蔵高等学校・附属中学校校⾧ 殿

施設使用許可書 西暦 年 月 日
東京都立武蔵高等学校・附属中学校校⾧
印

※施設使用予定表で空き状況を要確認。

申し込みにあたり、施設使用規定をご一読ください。

キリトリ